Tabel 1.9

Erstatningsudgifter f.e.r. fordelt
pa brancher for

Skadesforsikringsselskaber

2007

1.000 kr

Erhvervsforsikring

©® N Ohs®ODNE

Arbejdsskadeforsikring
Bygningsforsikring
Lgsgreforsikring m.v.
Erhvervsansvarsforsikring
Sg- og transportforsikring
Luftfartsforsikring

Anden erhvervsforsikring
I alt erhvervsforsikring

Privatforsikring

9.

10
11
12
13
14

Familieforsikring

. Grundejerforsikring

. Fritidshusforsikring

. Ejerskifteforsikring

. Anden privatforsikring
. | alt privatforsikring

Personulykkesforsikring

15
16
17
18

. Sundhedsforsikring

. Enkelt ulykkes- og sygeforsikring
. Erhvervsudygtighedsforsikring

. | alt personulykkesforsikring

Motorkgretgjsforsikring

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Ansvar

Kasko

I alt motorkgretgjsforsikring

Kredit- og kautionsforsikring
Turistassistanceforsikring
Retshjeelpsforsikring

| alt direkte forsikring

Proportionel indirekte skadesforsikring
Ikke-proportionel indirekte skadesforsikring
Indirekte livsforsikring

| alt indirekte forsikring

| alt forsikring

-3.670.161
-3.068.597
-2.007.412
-795.377
-734.426
-27.881
-439.905
-10.743.759

-2.674.845
-3.802.444
-371.133
-429.228
-477.214
-7.754.864

-518.263
-6.244.157
-366.943
-7.129.363

-3.188.468
-4.973.774
-8.162.242
10.193
-228.856
-20.683
-34.029.574
-715.519
-163.407
-12.481
-891.407
-34.920.981



